



## REFERAT FRÅ MØTE I STYRINGSGRUPPA 06.09.18

Stad/tid: Regionrådet, Knarvik kl.13-15

### Tilstade:

Elin Eikemo – prosjektmedarbeidar Nordhordlandsprosjektet  
Kari Bjørkheim – prosjektleiar Nordhordlandsprosjektet  
Anne Hildegunn Færøy – NUI  
Heinz Diehl – leiar for tenesteutvikling og innovasjon - Fedje  
Nina Kvamme – Sektorleiar helse, omsorg og sosial - Osterøy

### Forfall:

Helga Ellingsen – Leiar helse og omsorg Masfjorden  
Ove Sæbø - Kommunalsjef - Modalen  
Olav Mongstad – Ass.rådmann Austrheim  
Ingebjørg Søreide – Kommunalsjef Gulen kommune  
Leni Dale – Kommunalsjef Lindås  
Helge Kvam – Kommunalsjef Meland  
Grete Herøy – kommunalsjef Radøy  
Eivind Lowzow – Brukarrepresentant  
Thomas Rønn- Aar – Leiar IKTNH  
Solrunn Hauglum – Kommunalsjef Vaksdal

### Sak 22/18: Gjennomgang av referat frå møte 08.06 .

Referat godkjent utan merknader.

### Sak 23/18: Status og gjennomgang av aktivitet i prosjektet .

Det vart gitt ein presentasjon av aktivitet og fokus i prosjektet. Presentasjon vert sendt ut saman med referatet. No pågår ein runde der prosjektet reiser ut i kvar kommune for dialog og møte med ressurspersonar, leiarar og fastlegar.

Minna på aktuelle workshop for kommunane. 18.09 og 20.11 og konferanse 6.november. Innspel på å invitere leiarar frå spesialisthelsetenesta til konferansen. Kari informerar og sender ut.

### Sak 24/18: Status anskaffingsprosessen.

Vart tatt ein gjennomgang av status. God respons med mange interessante tilbydarar. Framdriftsplan vart presentert der ein er i rute så langt. Det vart informert om arbeidet som er pågang no. Hovudfokus er evaluering og forhandlingar fram mot kontraktsignering 23.11.18.

### Sak 25/18: Behov for møte med dei sju kommunane som deltek i anbodskonkurransen?

Blir sendt e-post til leiar for kommunalsjefgruppa med tilbod om møte 25.09.18 Kl. 13:00 – 15:00. Dette er einaste ledig dag for prosjektet. Aktuelt her er innspel til forhandlingane, kva

er viktig å legge vekt på for kommunane, felles diskusjon i forhold til muligheit og behov rundt responsentløyning, plattform, responsentertene, budsjett, kjøp kontra leige og andre tema kommunane ynskjer å ta opp med prosjektet. Prosjektet må få tilbakemelding på dette.

**Sak 26/18: Workshop 18.09.2018-« Velferdsteknologi til menneske med nedsett funksjonsevne.»**

Vart orientert om at det tilsaman 85 påmeldte frå kommunane i regionen og andre kommunar utanom. Hensikten med dagen er å gje eit tilbod til kommunane for å gje informasjon og auka kunnskap rundt lovverk, rutinar og muligheit, samt hjelpe kommunane i gang med dette arbeidet i fellesskap.

**Sak 27/18: Workshop 20.11.2018 - «ROS- analyse, beredskapsplanar, prosedyrer»**

Vert sendt ut informasjon om dagen og påmelding når dette er klart. Hensikten er å tilby kommunane hjelp og rettleiing til dette arbeidet i fellesskap. Prosjektet vil medverke til å utarbeide forslag som kommunane kan ta i bruk og tilpasse si verksemd.

**Sak 28/18: Samarbeid med KS og Røde Kors om prosjekt i Bulgaria**

Møte i slutten i september. Helga reiser eller deltar pr. skype.

**Sak 29/18: Konferanse 06.11.2018**

Informert under sak 23.

**Sak 30/18: Løypemelding frå forskar Roar Hansen**

Roar Hansen orienterte om arbeidet sitt «Omsorg, arbeid og teknologi i innovasjonens tidsalder. Statlige forestillinger og lokal praksis-en etnografisk tilnærming.»

**Sak 31/18: Eventuelt**

Ingen saker

Knarvik, 06.09.2018

Elin Eikemo

- Referent-